

MV3 ApS

Ørstedvej 50, st tv
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/11/2016

Ingrid Lequime
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MV3 ApS
Ørstedvej 50, st tv
4130 Viby Sjælland

CVR-nr: 30279557
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Bankforbindelse

Sydbank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet driver regnskabsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil, dog ikke rådgivning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud kr. 80.598, anses ikke som tilfredsstillende, hvorfor der er sat tiltag i værk for at sikre rentabiliteten.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		365.685	
Eksterne omkostninger		-212.060	
Bruttoresultat		153.625	140.119
Personaleomkostninger	1	-215.254	-113.441
Resultat af ordinær primær drift		-61.629	26.678
Nedskrivning af finansielle aktiver		-18.333	-10.846
Øvrige finansielle omkostninger		-637	-12.846
Ordinært resultat før skat		-80.599	2.986
Skat af årets resultat	2		-701
Årets resultat		-80.599	2.285
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		-80.599	2.285
I alt		-80.599	2.285

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		109.743	153.640
Materielle anlægsaktiver i alt	3	109.743	153.640
Andre tilgodehavender			20.480
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		-34.697	
Finansielle anlægsaktiver i alt		-34.697	20.480
Anlægsaktiver i alt		75.046	174.120
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.750	0
Igangværende arbejder for fremmed regning			22.500
Andre tilgodehavender		152.372	152.372
Tilgodehavender i alt		166.122	174.872
Likvide beholdninger		6.070	
Omsætningsaktiver i alt		172.192	174.872
Aktiver i alt		247.238	348.992

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16	2014/15
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-87.180	-6.581
Egenkapital i alt		37.820	118.419
Gæld til banker		108.858	156.799
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.028	1.800
Skyldig selskabsskat		0	701
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.532	71.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		209.418	230.573
Gældsforpligtelser i alt		209.418	230.573
Passiver i alt		247.238	348.992

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	183.375	103.031
Pensionsbidrag	28.800	0
Andre omkostninger til social sikring	3.079	10.410
	215.254	113.441

2. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	0	701
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	701

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	159.900
Tilgang	0	0	219.485
Afgang	-0	-0	-49.000
Kostpris ultimo	0	0	330.385
Opskrivninger primo	0	0	0
Året opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	-0	-0	-176.745
Årets afskrivning	-0	-0	-43.897
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	-220.642
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	109.743

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.